
UCHWALA NR 114/2017 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 

w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych 

Na podstawie art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j.: Dz. U z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm. ), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 pkt 4 
Uchwały Nr XXXVIII/80/2015 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 17 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2017, 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać lokaty wolnych środków budżetowych na wynegocjowanych lokatach 
terminowych do dnia 31 grudnia 2017 r.: 

1) w ramach bankowej obsługi budżetu powiatu gołdapskiego, 
2) w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie transakcji w sprawie prowadzenia lokat tenninowych 
na rachunkach negocjowanych lokat terminowych w banku wykonującym obsługę budżetu 
powiatu gołdapskiego oraz w innych bankach niż bank wykonujący obsługę budżetu powiatu 
gołdapskiego. 

§ 3. Do podpisania transakcji określonych w§ 2 wyznacza się następujące osoby: 
1) Andrzej Ciołek - Przewodniczący Zarządu 

2) Grażyna Barbara Senda - Członek Zarządu. 

§ 4. Upoważnia się Panią Bożenę Radzewicz- Skarbnika Powiatu do negocjowania 
warunków (w tym stóp procentowych) i wykonywania czynności operacyjnych lokowania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Staro~i}6łdapski 
1Yt.,­

Ahdrzei Ciołek 
I/ :; 

I / 

Członkowie Zarządu &· 'cf f 
(~ / .. 

1. Grażyna Barbara Senda ............ . 11 .•. '?~"'-,....~·. ~-. .. . . ...... . 

t.
/1 ·-

2. Marzanna Marianna Wardziejew ........ · .............. . 

3. Andrzej Jan Osiński .............. / v;i)~ •.•.. (!.r.t.\t 'ff :-:J.. 
' /! .. -· • • i (_.,;.,.,_,, I 4. Bogdan M1chmcz .......... ,;. .......... , ..................... . 

I 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 114/2017 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 18 stycznia 2017 r. 
w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych 

Po dokonanej analizie wydatków jednostek powiatowych w 2016 r. oraz analizie 

harmonogramu dokonywania wydatków budżetowych w roku 2017, ustalono kwoty jakie 

można ulokować na dogodnych warunkach wynegocjowanych z bankiem, który zaproponuje 

wyższe oprocentowanie niż środki oprocentowane na bieżącym rachunku. 

W konsekwencji kwota z oprocentowania wpłynie na zwiększenie dochodów własnych 

budżetu powiatu w 2017 r. 

Rada Powiatu upoważniła Zarząd do dokonywania lokat wolnych środków budżetowych. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

lokowania wolnych środków budżetowych do 31.12.2017 r. 

Opracowała: Bożena Radzewicz 

Gołdap, dn. 12.01.2017 r. 


